Администрация

       сельского поселения

     КРАСНОСАМАРСКОЕ

     муниципального района

Кинельский Самарской области

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 13.11.2020  № 98
 «О  плане-прогнозе  социально- экономического  развития сельского  поселения Красносамарское   муниципального  района  Кинельский  Самарской области на 2021 и плановый  период  2022 и 2023 годов»
           Рассмотрев  итоги  социально-экономического  развития  сельского поселения  Красносамарское за 2019 год и ожидаемые итоги развития за 2020 год, обсудив информацию «О плане-прогнозе социально-экономического развития сельского поселения Красносамарское на 2021 и плановый период 2022 и 2023 годов», администрация сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Одобрить итоги социально- экономического развития сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов  (приложение 1).
2. Считать главным направлением работы органа местного самоуправления и хозяйствующих субъектов на территории сельского поселения Красносамарское  осуществление мероприятий по развитию производства и социальной сферы, по стабилизации и улучшению положения во всех сферах экономики поселения.

3. Разрешить администрации сельского поселения Красносамарское вносить предложения, поправки, уточнения в прогноз социально- экономического развития сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов, вытекающие из решения вышестоящих органов.
4. Опубликовать в изложении прогноз социально-экономического развития сельского поселения  на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов  на сайте администрации сельского поселения Красносамарское.
Глава сельского поселения Красносамарское

муниципального района  Кинельский
Самарской области                                                                                    А.П. Зезин